虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

被担保主债权的本金最高限额为人民币壹仟万元整（RMB 10,000,000.00），担

保方式为不可撤销的连带责任保证。

3. 近日，公司与星展银行（中国）有限公司深圳分行、星展银行（中国）

有限公司上海自贸试验区支行签订《最高额保证合同》（合同编号：

CG/SZ&FTZ/PL/153274/25），约定公司为子公司威尔高电子（香港）有限公司及

WELLTEK ELECTRONICS CO., LTD.与该行办理的各类银行业务提供最高额保证担

保，担保的最高债权额度为人民币壹亿壹仟万元整（RMB 110,000,000.00）或等

值外币，担保方式为不可撤销的连带责任保证。

4. 近日，公司与民生银行惠州分行分别签订《保证合同》（合同编号：公

保字第 ZHHT25000180581001）、《最高额保证合同》（合同编号：公高保字第

ZHHT25000179875001），约定公司为子公司惠州威尔高与该行签订的《固定资产

贷款借款合同》（编号：公固贷字第 ZHHT25000180581）、《综合授信合同》（编

号：公授信字第 ZHHT25000179875）项下债务分别提供连带责任保证担保，被担

保的主债权本金分别为人民币伍仟玖佰万元整（RMB 59,000,000.00）和人民币

壹亿元整（RMB 100,000,000.00）。担保方式均为不可撤销的连带责任保证。

5. 近日，公司与招商银行股份有限公司惠州分行签订《最高额不可撤销担

保书》(编号:755XY251229T00021301)，为公司子公司惠州威尔高电子有限公司

与该行签订的编号为 755XY251229T000213 的《授信协议(适用于流动资金贷款无

需另签借款合同的情形)》(以下简称"《授信协议》")项下债务提供最高额保证

担保，担保的最高债权额度为人民币伍仟万元整（RMB 50,000,000.00）。担保

[...]

利息、逾期利息、罚息、复利、违约金等），以及债权人实现主债权合同项下的

债权和本保证合同项下的担保权利而发生的全部费用（包括但不限于实际发生的

诉讼费、财产保全费、强制执行费、律师代理费等）。

4、保证期间：自债权确定期间届满之日起三年。

（二）公司与星展银行（中国）有限公司深圳分行、星展银行（中国）有限

公司上海自贸试验区支行签订的合同编号：CG/SZ&FTZ/PL/153274/25《最高额保

证合同》的主要内容：

1、担保方式：连带责任保证。

2、担保的最高债权额度：人民币壹亿壹仟万元整（RMB 110,000,000.00）

或等值外币。

3、保证范围：权利人根据主合同在债权确定期间与债务人办理的银行业务

项下债务人应向权利人支付的所有主债权、及其所有的相关利息、罚息、违约金、

损害赔偿金、实现债权而产生的费用（包括诉讼费用、财产保全费用、律师费用

等）及债务人在主合同项下应向权利人支付而尚未完全支付的其他所有债务，以

及在主合同被确认无效或被撤销的情况下债务人应向权利人赔偿的全部损失。

4、保证期间：自本合同签署之日起计，直至主合同项下的相关银行业务项

下债务人债务最终履行期届满之后三年止。

（ 三 ） 公 司 与 民 生 银 行 惠 州 分 行 签 订 的 合 同 编 号 ： 公 保 字 第

ZHHT25000180581001《保证合同》的主要内容：

1、担保方式：连带责任保证。

2、担保的主债权本金：人民币伍仟玖佰万元整（RMB 59,000,000.00）。

3、保证范围：主合同项下约定的主债权本金及其利息、罚息、复利、违约

金、损害赔偿金，以及债权人实现债权和担保权利的费用（包括但不限于诉讼费、

执行费、保全费、保全担保费、担保财产保管费、仲裁费、送达费、公告费、律

师费、差旅费、生效法律文书迟延履行期间的加倍利息和所有其他应付合理费用

等）。

4、保证期间：自主合同约定的主债务人履行债务期限届满之日起三年。

公 司 与 民 生 银 行 惠 州 分 行 签 订 的 合 同 编 号 ： 公 高 保 字 第

ZHHT25000179875001《最高额保证合同》的主要内容：